w0 (| 361 (7810) 1Z NO-Siid - Baden - Bad Véslau - Gainfarn

Wiener LokalbahnenAG, EichenstralRe 1, 1120 Wien, Tel.: 01/90 444

Montag - Freitag

LINIE 361 361 361 361 361 361 361 361 361 361 361 361 361 361 361 361 361 361 361 361 361 360
KURSNUMMER 101 103 105 107 109 111 | 1101 | 113 115 115 117 117 | 1103 | 119 121 123 125 127 129 131 133 15
VERKEHRSHINWEIS A A A A A A A

1Z NO-Siid Strake 1/Mitsubishi 6.00 8.00

- StraBe 1/Strale 14 6.01 8.01

- StraBe 14/LKW WALTER 6.02 8.02

- StraBe 14/StraBe 16 6.03 8.03

- StraBBe 10/StraBe 13 6.04 8.04

- StraBe 10/StraBe 9 6.04 8.04

- Str 6/Castrol 6.05 8.05

- StraBe 3/REWE 6.06 8.06

- StraBe 3/StraRe 4 6.06 8.06

- StraBe 3/ecoplus 6.07 8.07

- StraRe 3/StraBe 2 6.07 8.07

- StraBe 2/StraBe 2a 6.08 8.08

Neu Guntramsdorf OzeansstralRe 6.10 8.10

- Dr-Theodor-Kérner-Platz 6.11 8.11

- Dr-Karl-Renner-Stral3e 6.12 8.12

- Eichkogelstrale 6.13 8.13

Guntramsdorf Adalbert-Stifter-StralRe 6.14 8.14

- Rohrgasse 6.15 8.15

- Kirchenplatz 6.17 8.17

Eigenheimsiedlung Igelgasse | 7.02 |

- Fischergasse | 7.03 |

- Guntramsdorfer Stral3e 6.19 7.04 8.19

Mollersdorf Volksschule 5.05 5.57 6.22 7.07| 7.07| 7.35 8.22 9.15| 10.05| 11.00 11.50 12.32

- AdlitzerstraBe 5.06 5.58 6.23| 7.04| 7.08| 7.08| 7.36 8.23 9.16| 10.06| 11.01 11.51 12.33
Traiskirchen Griiner Brunnen 5.07 5.59 6.24| 7.05| 7.09| 7.09| 7.37 8.24 9.17| 10.07| 11.02 11.52 12.34

- Lokalbahn 5.09 6.01 6.27| 7.08| 7.12| 7.12| 7.40 8.27| 9.00| 9.20| 10.10| 11.05 11.55 12.37

- Hauptschule 5.10 6.02 6.28| 7.09| 7.13| 7.13| 7.41 8.28| 9.01| 9.21| 10.11| 11.06 11.56 12.38

- Europaplatz 5.11 6.03 6.29| 7.10| 7.14| 7.14| 7.42 8.29| 9.02| 9.22] 10.12| 11.07 11.57 12.39

- Goethesiedlung 5.12 6.04 6.31| 7.12| 7.16| 7.16| 7.44 8.31| 9.04| 9.24| 10.14| 11.09 11.59 12.41
Pfaffstatten Josefsthaler Strae 5.14 6.06 6.32| 7.13| 7.17| 7.17| 7.45 8.32| 9.05| 9.25| 10.15| 11.10 12.00 12.42| 12.50
- Bahngasse 5.15 6.07 6.34| 7.15| 7.19| 7.19| 7.47 8.34| 9.07| 9.27| 10.17| 11.12 12.02 12.44| 12.52
- Rennbahn 5.16 6.08 6.35| 7.16| 7.20| 7.20| 7.48 8.35| 9.08| 9.28| 10.18| 11.13 12.03 12.45| 12.53
Baden Altersheim 5.17 6.09 6.36| 7.17| 7.21| 7.21| 7.49 8.36| 9.09| 9.29| 10.19| 11.14 12.04 12.46| 12.54
- Goethegasse 5.18 6.10 6.37| 7.18| 7.22| 7.22| 7.50 8.37] 9.10| 9.30| 10.20| 11.15 12.05 12.47| 12.55
- Wiener Stral3e 5.19 6.11 6.38| 7.19| 7.23| 7.23| 751 8.38| 9.11| 9.31] 10.21| 11.16 12.06| 12.33| 12.48| 12.56
- Bahnhof S 430 5.21| 5.43| 6.13| 6.25| 6.29| 6.40| 7.21| 7.25| 7.25| 7.53| 7.58| 8.40| 9.13| 9.33| 10.23| 11.18| 11.45| 12.08| 12.35| 12.50| 12.58
- Wassergasse 4.31| 5.22| 5.44| 6.14| 6.26] 6.30| 6.41| 7.22| 7.26| 7.26| 7.54| 7.59| 8.41| 9.14| 9.34| 10.24| 11.19| 11.46| 12.09| 12.36| 12.51| 12.59
- Josefsplatz 4.32| 5.23| 5.45| 6.15| 6.27| 6.31| 6.42| 7.23| 7.27| 7.27| 7.55| 8.00| 8.42| 9.15| 9.35| 10.25| 11.20| 11.47| 12.10| 12.37| 12.52| 13.00
- Gebietskrankenkasse 4.33| 5.24| 546| 6.16| 6.28| 6.32| 6.43| 7.24| 7.28| 7.28| 7.56| 8.01| 8.43| 9.16| 9.36| 10.26| 11.21| 11.48| 12.11| 12.38| 12.53| 13.01
- Elisabethstralle 4.34| 525| 5.47| 6.17| 6.29| 6.33| 6.44| 7.25| 7.29| 7.29| 7.57| 8.02| 8.44| 9.17| 9.37|10.27| 11.22| 11.49| 12.12| 12.39| 12.54| 13.02
- Trennerstrae 435| 5.26| 548| 6.18/ 6.30| 6.34| 6.45| 7.26| 7.30| 7.30| 7.58| 8.03| 8.45| 9.18| 9.38| 10.28| 11.23| 11.50| 12.13| 12.40| 12.55| 13.03
- Kaserne 4.36| 5.27| 5.49| 6.19| 6.31| 6.35| 6.46| 7.27| 7.31| 7.31| 7.59| 8.04| 8.46| 9.19| 9.39| 10.29| 11.24| 11.51| 12.14| 12.41| 12.56| 13.04
SooR Badner Strae 4.38| 5.29| 550 6.21| 6.33] 6.37| 6.48| 729| 7.33]| 7.33] 8.01| 8.06| 848| 9.21| 9.41|10.31| 11.26| 11.53| 12.16| 12.43| 12.58| 13.06
- Gartengasse | | | | | | | 730 | | | | | | | | | | || 12.44) | |

- Obere HauptstraRe | | | | | | | 732 | | | | | | | | | | | 12.46| | |
Bad Voslau Jakobusheim | | | | | | | 7'36 | | | | | | | | | | | 12.50 | |

- Hansengasse 4.40| 5.31| 551| 6.23] 6.35| 6.39| 6.50| | 7.35| 7.35| 8.03| 8.08| 8.50| 9.23| 9.43| 10.33| 11.28| 11.55| 12.18| | 13.00| 13.08
- Goldeckgasse 4.41| 532| 552| 6.24| 6.36| 6.40| 6.51| 7'37| 7.36| 7.36| 8.04| 8.09| 851| 9.24| 9.44| 10.34| 11.29| 11.56| 12.19| 12.51| 13.01| 13.09
- Thermalbad 442| 533 553| 6.25| 6.37| 6.41| 6.53| 7'39| 7.38] 7.38] 8.06| 8.11| 8.53| 9.26] 9.46| 10.36| 11.31| 11.58| 12.21| 12.53| 13.03| 13.11
- Pferd 4.43] | 554 | | 6.42| 6.54] 740 7.39| 7.39| | | | 9.27| | | | | 1159 12.22] 12.54] |

- Friesstralle 4.45| | 556| | | 6.44| 6.56| | | | | | | 9.29 | | | | 12.24| | |

- Paitzbreite 4.46| | 557 | | 6.45| 6.57| | | | | | | 9.30 | | | | 12.25| | |

- Friesstral3e 447 | 5.58| | | 6.58| | | | | | | | | | | | |

- Lagerhaus 449 | 6.00| | | 7.00| 7.41| 7.40| 7.40| | | | | | | | 12.00 1255 |

- Forsterschule 450 | 6.01] | | 7.01| 7.42| 741 741 | | | | | | 12.01 12.56| |

Gainfarn Kottingbrunner StraRe 451 | 6.02] | | 7.02| 7.43| 7.42] 7.42] | | | | | | | 12.02 1257 |

Bad Voslau Kurpark | | | | | | | | | | | | 9.48| 10.38| | | | 13.05

- Apotheke | 534 | 6.27| 6.38 | | | | 8.08| 8.13| 8.55 9.50| 10.40| 11.33] | | 13.07
Gainfarn Kirche | 5.35| | 6.28| 6.39 | | | | 8.09| 8.14| 8.56 9.51| 10.41| 11.34| | | 13.08

- Volksschule 452| 536| 6.03| 6.29| 6.40 7.03| 7.44| 7.43| 7.43| 8.10| 8.15 857 9.52| 10.42| 11.35| 12.03 12.58| 13.09

- Steinplatte 453| 5.37| 6.04] 6.30] 6.41 7.04| 7.45| 7.44| 744 8.11| 8.16/ 8.58 9.53| 10.43| 11.36] 12.04 12.59| 13.10

ZEICHENERKLARUNG: A =an Schultagen A = an schulfreien Tagen

am 24. und 31. Dezember 2014 - Samstagverkehr !!



w0 (| 361 (7810) 1Z NO-Siid - Baden - Bad Véslau - Gainfarn

Wiener LokalbahnenAG, EichenstralRe 1, 1120 Wien, Tel.: 01/90 444

Montag - Freitag

LINIE 361 361 361 361 360 361 361 361 361 361 361 361 361 361 361 361 361 361 361 361 361 360
KURSNUMMER 135 137 | 1105 | 139 17 87 141 143 | 1107 | 145 147 149 | 1109 | 151 | 1111 | 1111 | 153 155 | 1113 | 157 159 41
VERKEHRSHINWEIS A A EHHE A | A [ 31 ] 32

1Z NO-Siid StraRe 1/Mitsubishi 13.00 14.10 15.52 16.50 18.05

- StraBe 1/StralBe 14 13.01 14.11 15.53 16.51 18.06

- StraBe 14/LKW WALTER 13.02 14.12 15.54 16.52 18.07

- StraBe 14/StralRe 16 13.03 14.13 15.55 16.53 18.08

- StraBe 10/StraBe 13 13.04 14.14 15.56 16.54 18.09

- StraBe 10/StralRe 9 13.04 14.14 15.57 16.54 18.09

- Str 6/Castrol 13.05 14.15 15.58 16.55 18.10

- StraBe 3/REWE 13.06 14.16 15.59 16.56 18.11

- StraRe 3/StraBe 4 13.06 14.16 16.00 16.56 18.11

- StraBe 3/ecoplus 13.07 14.17 16.01 16.57 18.12

- StraBe 3/Strale 2 13.07 14.17 16.01 16.57 18.12

- StraBe 2/StralBe 2a 13.08 14.18 16.02 16.58 18.13

Neu Guntramsdorf OzeansstralRe 13.10 13.47 14.20 16.05 17.00 18.15

- Dr-Theodor-Kérner-Platz 13.11 13.48 14.21 16.06 17.01 18.16

- Dr-Karl-Renner-Stral3e 13.12 13.49 14.22 16.07 17.02 18.17

- EichkogelstraRe 13.13 13.50 14.23 16.08 17.03 18.18

Guntramsdorf Adalbert-Stifter-StralRe 13.14 13.51 14.24 16.09 17.04 18.19

- Rohrgasse 13.15 13.52 14.25 16.10 17.05 18.20

- Kirchenplatz 13.17 13.54 14.27 16.12 17.07 18.22

- Guntramsdorfer Stral3e 13.19 13.56 14.29 16.14 17.09 18.24

Méllersdorf Volksschule 13.22| 13.22 13.59 14.15| 14.32| 14.50 16.17 17.12| 17.12 18.27| 19.00| 19.40

- AdlitzerstraRe 13.23| 13.23 14.00 14.16| 14.33| 14,51 16.18 17.13] 17.13 18.28| 19.01| 19.41
Traiskirchen Griiner Brunnen 13.24| 13.24 14.01 14.17| 14.34| 14.52 16.19 17.14| 17.14 18.29| 19.02| 19.42

- Hauptschule | | 14.03 | | | | | | | | |

- Lokalbahn 13.27| 13.27 w 14.00( 14.20| 14.37| 14.55 15.55| 16.22| 16.55| 17.17| 17.17 18.15| 18.32| 19.05| 19.45

- Hauptschule 13.28| 13.28 w 14.01| 14.21| 14.38| 14.56 15.56| 16.23| 16.56| 17.18| 17.18 18.16| 18.33| 19.06| 19.46

- Lokalbahn | | 14.04] | | | | | | | | | | | | |

- Europaplatz 13.29| 13.29 w 14.02| 14.22| 14.39| 14.57 15.57| 16.24| 16.57| 17.19| 17.19 18.17| 18.34| 19.07| 19.47

- Goethesiedlung 13.31| 13.31 w 14.04| 14.24| 14.41| 14.59 15.59| 16.26| 16.59| 17.21| 17.21 18.19| 18.36| 19.09| 19.49
Pfaffstatten Josefsthaler Strale 13.32| 13.32| 13.50] w 14.05| 14.25| 14.42| 15.00 16.00| 16.27| 17.00| 17.22| 17.22 18.20| 18.37| 19.10| 19.50| 20.25
- Bahngasse 13.34| 13.34| 13.52| w 14.07| 14.27| 14.44| 15.02 16.02| 16.29| 17.02| 17.24| 17.24 18.22| 18.39| 19.12| 19.52| 20.27
- Rennbahn 13.35| 13.35| 13.53| w 14.08| 14.28| 14.45| 15.03 16.03| 16.30| 17.03| 17.25| 17.25 18.23| 18.40| 19.13| 19.53| 20.28
Baden Altersheim 13.36| 13.36| 13.54| w 14.09| 14.29| 14.46| 15.04 16.04| 16.31| 17.04| 17.26| 17.26 18.24| 18.41| 19.14| 19.54| 20.29
- Goethegasse 13.37| 13.37| 13.55| w 14.10| 14.30| 14.47| 15.05 16.05| 16.32| 17.05| 17.27| 17.27 18.25| 18.42| 19.15| 19.55| 20.30
- Wiener StraRe 13.24| 13.28| 13.38| 13.38| 13.56| w 14.11| 14.31| 14.48| 15.06 16.06| 16.33| 17.06| 17.28| 17.28 18.26| 18.43| 19.16| 19.56| 20.31
- Krankenhaus | | | | | 14.16 | | | | 15.34 | | | | | 18.08 | | | | |

- Bahnhof S 13.26| 13.30| 13.40| 13.40| 13.58| 14.18| 14.13| 14.33| 14.50| 15.08| 15.38| 16.08| 16.35| 17.08| 17.30| 17.30| 18.12| 18.28| 18.45| 19.18| 19.58| 20.33
- Wassergasse 13.27| 13.31| 13.41| 13.41| 13.59| 14.19 14.34| 14.51| 15.09| 15.39| 16.09| 16.36| 17.09| 17.31| 17.31| 18.13| 18.29| 18.46| 19.19| 19.59| 20.34
- Josefsplatz 13.28| 13.32| 13.42| 13.42| 14.00| 14.20 14.35| 14.52| 15.10| 15.40| 16.10| 16.37| 17.10| 17.32| 17.32| 18.14| 18.30| 18.47| 19.20| 20.00| 20.35
- Gebietskrankenkasse 13.29| 13.33| 13.43| 13.43| 14.01 14.36 15.11| 15.41| 16.11| 16.38| 17.11| 17.33| 17.33| 18.15| 18.31 19.21| 20.01

- Elisabethstralle 13.30| 13.34| 13.44| 13.44| 14.02 14.37 15.12| 15.42| 16.12| 16.39| 17.12| 17.34| 17.34| 18.16| 18.32 19.22| 20.02

- Trennerstralle 13.31| 13.35| 13.45| 13.45| 14.03 14.38 15.13| 15.43| 16.13| 16.40| 17.13| 17.35| 17.35| 18.17| 18.33 19.23| 20.03

- Kaserne 13.32| 13.36| 13.46| 13.46| 14.04 14.39 15.14| 15.44| 16.14| 16.41| 17.14| 17.36| 17.36| 18.18| 18.34 19.24| 20.04

Soof Badner Stral3e 13.34| 13.38| 13.48| 13.48| 14.06 14.41 15.16| 15.46| 16.16| 16.43| 17.16| 17.38| 17.38| 18.20| 18.36 19.26| 20.06

- Gartengasse | 11339 | | | | | | | | | | | | | | |

- Obere Hauptstrae | 13.41 | | | | | | | | | | | | | | |

Bad Voslau Jakobusheim | | 13.45| | | | | | | | | | | | | | | |

- Hansengasse 13.36 | 13.50| 13.50| 14.08 14.43 15.18| 15.48| 16.18| 16.45| 17.18| 17.40| 17.40| 18.22| 18.38 19.28| 20.08

- Goldeckgasse 13.37| 13.46| 13.51| 13.51| 14.09 14.44 15.19| 15.49| 16.19| 16.46| 17.19| 17.41| 17.41| 18.23| 18.39 19.29| 20.09

- Thermalbad 13.39| 13.48| 13.53| 13.53| 14.11 14.46 15.21| 15.51| 16.21| 16.48| 17.21| 17.43| 17.43| 18.25| 18.41 19.31] 20.11

- Pferd 13.49| | | | 14.47 | | |16.49| | | | | | 18.42 | |

- FriesstralRe | | | | 14.49 | | | | | | | 18.44 | |

- Paitzbreite | | | | 14.50 | | | | | | | | 18.45 | |

- FriesstralRe | | | | 14.51 | | | | | | | | |

- Lagerhaus 13.50| | | | 14.53 | | |1650] | | | | | |

- Forsterschule 13.51 | | | 14.54 | | 16.51 | | | | | |

Gainfarn Kottingbrunner StraBe 13.52 | | | 14.55 | | 16.52 | | | | | |

Bad Voslau Kurpark | 13.55| 13.55| 14.13 | 15.53 | | | | | | | |

- Apotheke | 13.57| 13.57 | 15.55| 16.23 | 17.23| 17.45| 17.45| 18.27 19.33| 20.13
Gainfarn Kirche | 13.58| 13.58 | 15.56| 16.24 | 17.24| 17.46| 17.46| 18.28 19.34| 20.14

- Volksschule 13.53| 13.59| 13.59 14.56 15.57| 16.25| 16.53| 17.25| 17.47| 17.47| 18.29 19.35| 20.15

- Steinplatte 13.54| 14.00| 14.00 14.57 15.58| 16.26| 16.54| 17.26) 17.48| 17.48 18.30 19.36| 20.16
ZEICHENERKLARUNG: A = an Schultagen = Montag bis Donnerstag = Freitag W = Kurs verkehrt tiber Wienersdorf (Fahrtrichtung in Traiskirchen beachten)

am 24. und 31. Dezember 2014 - Samstagverkehr !!



w0 (361 (7810) 1Z NO-Siid - Baden - Bad Véslau - Gainfarn

Wiener LokalbahnenAG, EichenstralRe 1, 1120 Wien, Tel.: 01/90 444

ontag eitag Samstag
LINIE 361 361 361 360 361 360 360 360 360 361 361 361 361 361 361 361 361 361 361
KURSNUMMER 161 163 | 1115 47 165 49 51 53 55 101 103 105 107 | 1101 | 115 117 | 1103 | 119 121
VERKEHRSHINWEIS
1Z NO-Siid Strake 1/Mitsubishi 22.12 6.00
- StraBe 1/Strale 14 22.13 6.01
- StraBe 14/LKW WALTER 22.14 6.02
- StraBBe 14/StraBe 16 22.15 6.03
- StraBBe 10/StraBe 13 22.16 6.04
- StraBe 10/Strale 9 22.16 6.04
- Str 6/Castrol 2217 6.05
- StraBe 3/REWE 22.18 6.06
- StraBe 3/Strale 4 22.18 6.06
- StraBe 3/ecoplus 22.19 6.07
- StraRe 3/StraBe 2 22.19 6.07
- StraBe 2/StralBe 2a 22.20 6.08
Neu Guntramsdorf OzeansstralRe 22.22 6.10
- Dr-Theodor-Kérner-Platz 22.23 6.11
- Dr-Karl-Renner-Stral3e 22.24 6.12
- EichkogelstraRe 22.25 6.13
Guntramsdorf Adalbert-Stifter-StralRe 22.26 6.14
- Rohrgasse 22.27 6.15
- Kirchenplatz 22.28 6.17
- Guntramsdorfer Stral3e 22.29 6.19
Mollersdorf Volksschule 22.32 5.05 5.57| 6.22| 7.07 9.15
- AdlitzerstraRe 22.33 5.06 5.58| 6.23] 7.08 9.16
- Haltestelle WLB | 23.33 0.49| 1.51| 3.02| 3.54 | | | | |
Traiskirchen Griiner Brunnen 22.34| 23.34 0.50| 1.52| 3.03] 3.55 5.07 5.59| 6.24| 7.09 9.17
- Lokalbahn 21.29| 22.37| 23.36 0.52| 1.54| 3.05| 3.57 5.09 6.01| 6.27| 7.12 9.00| 9.20
- Hauptschule 21.30| 22.38| | | | | | 5.10 6.02| 6.28| 7.13 9.01| 9.21
- Europaplatz 21.31| 22.39| | | | | | 5.11 6.03| 6.29| 7.14 9.02| 9.22
- Goethesiedlung 21.33] 22.41| | | | | | 5.12 6.04| 6.31| 7.16 9.04| 9.24
Pfaffstatten Josefsthaler Strae 21.34| 22.42| 23.37 0.53| 1.55| 3.06| 3.58 5.14 6.06| 6.32| 7.17 9.05| 9.25
- Bahngasse 21.36| 22.44| 23.39 0.55| 1.57| 3.08/ 4.00 5.15 6.07| 6.34] 7.19 9.07| 9.27
- Rennbahn 21.37| 22.45| 23.40 0.56| 1.58| 3.09| 4.01 5.16 6.08| 6.35| 7.20 9.08| 9.28
Baden Altersheim 21.38| 22.46| 23.41 0.57| 1.59| 3.10| 4.02 5.17 6.09| 6.36| 7.21 9.09| 9.29
- Goethegasse 21.39| 22.47| 23.42 0.58| 2.00| 3.11| 4.03 5.18 6.10| 6.37| 7.22 9.10| 9.30
- Wiener StraBe 21.40| 22.48| 23.43 0.59| 2.01| 3.12| 4.04 5.19 6.11| 6.38| 7.23 9.11| 9.31
- Bahnhof S 20.43| 21.42| 22.50| 23.45| 23.55| 1.01| 2.03| 3.14| 4.06 430 5.21| 5.43| 6.13| 6.40| 7.25| 7.58| 8.40| 9.13| 9.33
- Wassergasse 20.44| 21.43| 22.51| 23.46| 23.56| 1.02| 2.04| 3.15| 4.07 431 522| 544| 6.14| 6.41| 7.26| 7.59| 841| 9.14| 934
- Josefsplatz 20.45| 21.44| 22.52| 23.47| 23.57| 1.03| 2.05| 3.16| 4.08 4.32| 5.23| 5.45| 6.15| 6.42| 7.27| 8.00| 842 9.15| 9.35
- Gebietskrankenkasse 20.46| 21.45| 22.53 23.58 | 4.33| 5.24| 5.46| 6.16| 6.43| 7.28| 8.01| 8.43| 9.16| 9.36
- Elisabethstrale 20.47| 21.46| 22.54 23.59| 1.10 4.34| 5.25| 5.47| 6.17| 6.44| 7.29| 8.02| 844| 9.17| 9.37
- Trennerstrale 20.48| 21.47| 22.55 0.00| 1.11 435| 5.26| 5.48| 6.18| 6.45| 7.30| 8.03| 845 9.18| 9.38
- Kaserne 20.49| 21.48| 22.56 0.01| 1.12 4.36| 5.27| 5.49| 6.19| 6.46| 7.31| 8.04| 846/ 9.19| 9.39
Soof Badner Stral3e 20.51| 21.50| 22.57 0.03| 1.14 4.38| 529 550| 6.21| 6.48| 7.33| 8.06| 8.48| 9.21| 941
- Hansengasse 20.53| 21.52| 22.58 0.05| 1.16 4.40| 5.31| 551| 6.23| 6.50| 7.35| 8.08| 8.50| 9.23| 9.43
- Goldeckgasse 20.54| 21.53| 22.59 0.06| 1.17 4.41| 532 552| 6.24| 6.51| 7.36| 8.09| 851 9.24| 9.44
- Thermalbad 20.55| 21.54| 23.00 0.07] 1.19 4.42| 533| 553| 6.25| 6.53| 7.38| 8.11| 8.53| 9.26| 9.46
- Pferd | | 4.43] | 554 | 6.54| 7.39] | | 9.27] |
- FriesstralBe | | 4.45 | 5.56 | 6.56 | | | 9.29 |
- Paitzbreite | | 4.46| | 557| | 6.57| | | | 9.30| |
- FriesstralBe | | 4.47 | 5.58 | 6.58 | | | |
- Lagerhaus | | 4.49 | 6.00 | 7.00| 7.40 | | |
- Forsterschule | | 4.50 | 6.01 | 7.01| 741 | | |
Gainfarn Kottingbrunner Strale | | 451 | 6.02 | 7.02| 7.42 | | |
Bad Voslau Kurpark | | | | | | | | | | 9.48
- Apotheke 20.57 23.02 | 534| | 6.27| | | 8.13| 8.55 9.50
Gainfarn Kirche 20.58 23.03 | 535 | 6.28| | | 8.14| 8.56 9.51
- Volksschule 20.59 23.04 452| 5.36| 6.03| 6.29| 7.03| 7.43| 815 857 9.52
- Steinplatte 21.00 23.05 4.53| 5.37| 6.04] 6.30| 7.04] 7.44| 8.16] 858 9.53

am 24. und 31. Dezember 2014 - Samstagverkehr !!




| 361 (7810) 1Z NO Siid - Baden - Bad Véslau - Gainfarn

Wiener LokalbahnenAG, EichenstraRRe 1, 1120 Wien, Tel.: 01/90 444

Samstag

LINIE 361 361 361 361 361 360 361 360 361 361 361 361 361 361 361 361 361 361 361 360 361 361
KURSNUMMER 123 125 127 129 133 15 139 17 143 145 147 149 | 1109 | 151 | 1111 | 153 155 157 159 41 161 163
VERKEHRSHINWEIS
Moéllersdorf Volksschule 10.05| 11.00 11.50| 12.32 13.22 14.15| 14.50 16.17 17.12 19.40
- Adlitzerstrae 10.06| 11.01 11.51] 12.33 13.23 14.16| 14.51 16.18 17.13 19.41
Traiskirchen Griiner Brunnen 10.07| 11.02 11.52| 12.34 13.24 14.17| 14.52 16.19 17.14 19.42
- Lokalbahn 10.10| 11.05 11.55| 12.37 13.27 14.20| 14.55 15.55| 16.22 17.17 18.15| 19.05| 19.45 21.29
- Hauptschule 10.11| 11.06 11.56| 12.38 13.28 14.21| 14.56 15.56| 16.23 17.18 18.16| 19.06| 19.46 21.30
- Europaplatz 10.12| 11.07 11.57| 12.39 13.29 14.22| 14.57 15.57| 16.24 17.19 18.17| 19.07| 19.47 21.31
- Goethesiedlung 10.14| 11.09 11.59| 12.41 13.31 14.24| 14.59 15.59| 16.26 17.21 18.19] 19.09| 19.49 21.33
Pfaffstatten Josefsthaler StralRe 10.15| 11.10 12.00| 12.42| 12.50| 13.32| 13.50| 14.25| 15.00 16.00| 16.27 17.22 18.20| 19.10| 19.50| 20.25 21.34
- Bahngasse 10.17| 11.12 12.02| 12.44| 12.52| 13.34| 13.52| 14.27| 15.02 16.02| 16.29 17.24 18.22| 19.12| 19.52| 20.27 21.36
- Rennbahn 10.18] 11.13 12.03| 12.45| 12.53| 13.35| 13.53| 14.28| 15.03 16.03| 16.30 17.25 18.23| 19.13| 19.53| 20.28 21.37
Baden Altersheim 10.19| 11.14 12.04| 12.46| 12.54| 13.36| 13.54| 14.29| 15.04 16.04| 16.31 17.26 18.24| 19.14| 19.54| 20.29 21.38
- Goethegasse 10.20| 11.15 12.05| 12.47| 12.55| 13.37| 13.55| 14.30| 15.05 16.05| 16.32 17.27 18.25| 19.15| 19.55| 20.30 21.39
- Wiener Strae 10.21) 11.16 12.06| 12.48| 12.56| 13.38| 13.56| 14.31| 15.06 16.06| 16.33 17.28 18.26] 19.16| 19.56| 20.31 21.40
- Krankenhaus | | | | | | | | | 15.34 | | | 18.08 | | | | |
- Bahnhof S 10.23| 11.18| 11.45| 12.08| 12.50| 12.58| 13.40| 13.58| 14.33| 15.08| 15.38| 16.08| 16.35| 17.08| 17.30| 18.12| 18.28| 19.18| 19.58| 20.33| 20.43| 21.42
- Wassergasse 10.24| 11.19| 11.46| 12.09| 12.51| 12.59| 13.41| 13.59| 14.34| 15.09| 15.39| 16.09| 16.36| 17.09| 17.31| 18.13| 18.29| 19.19| 19.59| 20.34| 20.44| 21.43
- Josefsplatz 10.25| 11.20| 11.47| 12.10| 12.52| 13.00| 13.42| 14.00| 14.35| 15.10| 15.40| 16.10| 16.37| 17.10| 17.32| 18.14| 18.30| 19.20| 20.00| 20.35| 20.45| 21.44
- Gebietskrankenkasse 10.26| 11.21| 11.48| 12.11| 12.53| 13.01| 13.43| 14.01| 14.36| 15.11| 15.41| 16.11| 16.38| 17.11| 17.33| 18.15| 18.31| 19.21| 20.01 20.46| 21.45
- Elisabethstrale 10.27| 11.22] 11.49| 12.12| 12.54| 13.02| 13.44| 14.02| 14.37| 15.12| 15.42| 16.12| 16.39| 17.12| 17.34| 18.16| 18.32| 19.22| 20.02 20.47| 21.46
- TrennerstralRe 10.28| 11.23| 11.50| 12.13| 12.55| 13.03| 13.45| 14.03| 14.38| 15.13| 15.43| 16.13| 16.40| 17.13| 17.35| 18.17| 18.33| 19.23| 20.03 20.48| 21.47
- Kaserne 10.29| 11.24| 11.51| 12.14| 12.56| 13.04| 13.46| 14.04| 14.39| 15.14| 15.44| 16.14| 16.41| 17.14| 17.36| 18.18| 18.34| 19.24| 20.04 20.49| 21.48
SooR Badner Stralle 10.31] 11.26| 11.53| 12.16| 12.58| 13.06| 13.48| 14.06| 14.41| 15.16| 15.46| 16.16| 16.43| 17.16| 17.38| 18.20| 18.36| 19.26| 20.06 20.51| 21.50
- Hansengasse 10.33| 11.28| 11.55| 12.18| 13.00| 13.08| 13.50| 14.08| 14.43| 15.18| 15.48| 16.18| 16.45| 17.18| 17.40| 18.22| 18.38| 19.28| 20.08 20.53| 21.52
- Goldeckgasse 10.34| 11.29| 11.56| 12.19| 13.01| 13.09| 13.51| 14.09| 14.44| 15.19| 15.49| 16.19| 16.46| 17.19| 17.41| 18.23| 18.39| 19.29| 20.09 20.54| 21.53
- Thermalbad 10.36| 11.31] 11.58| 12.21| 13.03| 13.11| 13.53| 14.11| 14.46| 15.21| 15.51| 16.21| 16.48| 17.21| 17.43| 18.25| 18.41| 19.31| 20.11 20.55| 21.54
- Pferd | | | 1159|12.22] | | || 14.47 | | | | | | | 18.42] | | |
- FriesstraBBe | | | 12.24| | | | 14.49 | | | | | | 18.44| | | |
- Paitzbreite | | | 12.25| | | | 14.50 | | | | | | 18.45| | | |
- FriesstraBe | | | | | | 1451 | | | | | | | | |
- Lagerhaus | | 12.00 | | | 14.53 | | | | | | | | |
- Forsterschule | | 12.01 | | | 14.54 | | | | | | | | |
Gainfarn Kottingbrunner Strale | | 12.02 | | | 14.55 | | | | | | | | |
Bad Voslau Kurpark 10.38| | | 13.05 13.55| 14.13| | 1553| | | | | | | | |
- Apotheke 10.40| 11.33 | 13.07 13.57 | 15.55| 16.23| 16.50| 17.23| 17.45| 18.27 19.33| 20.13 20.57
Gainfarn Kirche 10.41| 11.34 | 13.08 13.58 | 15.56| 16.24| 16.51| 17.24| 17.46| 18.28 19.34| 20.14 20.58
- Volksschule 10.42| 11.35| 12.03 13.09 13.59 14.56 15.57| 16.25| 16.52| 17.25| 17.47| 18.29 19.35| 20.15 20.59
- Steinplatte 10.43| 11.36| 12.04 13.10 14.00 14.57 15.58| 16.26| 16.53| 17.26| 17.48| 18.30 19.36| 20.16 21.00

Samstag Sonn- und Feiertag
LINIE 361 | 360 | 361 | 360 | 360 | 360 | 360 361 | 361 | 361 | 360 | 361 | 360 | 361 | 361 | 360 | 361
KURSNUMMER 1115 47 165 49 51 53 55 105 | 1101 | 117 5 121 9 125 133 15 139
VERKEHRSHINWEIS
Mollersdorf Volksschule 22.32 9.15 11.00| 12.32 13.22
- AdlitzerstraBe 22.33 9.16 11.01| 12.33 13.23
- Hal lle WLB | 23.33 0.49| 1.51| 3.02| 3.54 | | | |
Traiskirchen Griiner Brunnen 22.34| 23.34 0.50f 1.52| 3.03] 3.55 9.17 11.02| 12.34 13.24
- Lokalbahn 22.37| 23.36 0.52| 1.54| 3.05| 3.57 9.20 11.05| 12.37 13.27
- Hauptschule 22.38 | | | | | 9.21 11.06| 12.38 13.28
- Europaplatz 2239 | | | | | 9.22 11.07| 12.39 13.29
- Goethesiedlung 22.41 | | | | | 9.24 11.09| 12.41 13.31
Pfaffstatten Josefsthaler Stral3e 22.42| 23.37 0.53] 1.55| 3.06] 3.58 8.30] 9.25| 10.05| 11.10| 12.42| 12.50| 13.32
- Bahngasse 22.44| 23.39 0.55| 1.57| 3.08] 4.00 8.32| 9.27| 10.07| 11.12| 12.44| 12.52| 13.34
- Rennbahn 22.45| 23.40 0.56| 1.58| 3.09| 4.01 8.33| 9.28| 10.08| 11.13| 12.45| 12.53| 13.35
Baden Altersheim 22.46| 23.41 0.57| 1.59| 3.10| 4.02 8.34| 9.29] 10.09| 11.14| 12.46| 12.54| 13.36
- Goethegasse 22.47| 23.42 0.58| 2.00| 3.11| 4.03 8.35| 9.30| 10.10| 11.15| 12.47| 12.55| 13.37
- Wiener StraBe 22.48| 23.43 0.59| 2.01| 3.12| 4.04 8.36| 9.31| 10.11| 11.16| 12.48| 12.56| 13.38
- Bahnhof S 22.50| 23.45| 23.55| 1.01| 2.03| 3.14| 4.06 5.43| 6.45| 7.58| 8.38| 9.33| 10.13| 11.18| 12.50| 12.58| 13.40
- Wassergasse 22.51| 23.46| 23.56| 1.02| 2.04| 3.15 4.07 5.44| 6.46| 7.59| 8.39| 9.34| 10.14| 11.19| 12.51| 12.59| 13.41
- Josefsplatz 22.52| 23.47| 23.57| 1.03| 2.05| 3.16| 4.08 5.45| 6.47| 8.00| 8.40| 9.35| 10.15| 11.20| 12.52| 13.00| 13.42
- Gebietskrankenkasse 22.53 23.58 | 5.46| 6.48| 8.01 | 9.36 | 11.21] 12.53| 13.01] 13.43
- Elisabethstrale 22.54 2359| 1.10 5.47| 6.49| 8.02| 8.45| 9.37| 10.20| 11.22| 12.54| 13.02| 13.44
- Trennerstrale 22.55 0.00| 1.11 5.48| 6.50| 8.03| 8.46| 9.38| 10.21| 11.23| 12.55| 13.03| 13.45
- Kaserne 22.56 001 112 5.49| 6.51| 8.04| 8.47| 9.39| 10.22| 11.24| 12.56| 13.04| 13.46
Soof Badner StralRe 22.57 0.03| 1.14 550 6.53| 8.06| 8.49| 9.41| 10.24| 11.26| 12.58| 13.06| 13.48
- Gartengasse | | I | | | | | | | | | |
Bad Voslau Hansengasse 22.58 0.05| 1.16 551| 6.55| 8.08| 851| 9.43| 10.26| 11.28| 13.00| 13.08| 13.50
- Goldeckgasse 22.59 0.06| 117 5.52| 6.56] 8.09| 8.52| 9.44| 10.27| 11.29| 13.01| 13.09| 13.51
- Thermalbad 23.00 0.07| 1.19 553| 6.57| 8.11| 854| 9.46| 10.29| 11.31| 13.03| 13.11| 13.53
- Pferd | 554| 6.58| | | | | | | |
- FriesstraRe | 5.56 | | | | | | | |
- Paitzbreite | 5.57 | | | | | | | |
- FriesstraRe | 5.58 | | | | | | | |
- Lagerhaus | 6.00| 6.59 | | | | | | |
- Forsterschule | 6.01| 7.00 | | | | | | |
Gainfarn Kottingbrunner Stralle | 6.02| 7.01 | | | | | | |
Bad Voslau Kurpark | | | | | 9.48| 10.31 | 13.05 13.55
- Apotheke 23.02 | | 8.13| 8.56| 9.50 11.33| 13.07 13.57
Gainfarn Kirche 23.03 | | 8.14| 857| 951 11.34| 13.08 13.58
- Volksschule 23.04 6.03| 7.02| 8.15| 8.58| 9.52 11.35| 13.09 13.59
- Steinplatte 23.05 6.04] 7.03] 8.16/ 8.59| 9.53 11.36] 13.10 14.00




| | 361 (7810) 1Z NO Siid - Baden - Bad Véslau - Gainfarn

Wiener LokalbahnenAG, EichenstraRRe 1, 1120 Wien, Tel.: 01/90 444

Sonn- und Feiertag

LINIE 360 361 361 361 361 361 361 361 361 361 361 361 360 361 361 361 360 361 360 360 360 360
KURSNUMMER 17 143 145 147 149 | 1109 | 151 | 1111 | 153 155 157 159 41 161 163 | 1115 47 165 49 51 53 55
VERKEHRSHINWEIS

Moéllersdorf Volksschule 14.15| 14.50 16.17 17.12 19.40 22.32

- Adlitzerstrae 14.16| 14.51 16.18 17.13 19.41 22.33

- Hal lle WLB | | | | | | 23.33 0.49| 1.51| 3.02| 3.54
Traiskirchen Gruner Brunnen 14.17| 14.52 16.19 17.14 19.42 22.34| 23.34 0.50| 1.52] 3.03| 3.55
- Lokalbahn 14.20| 14.55 15.55| 16.22 17.17 18.15| 19.05| 19.45 21.29| 22.37| 23.36 0.52| 1.54| 3.05| 3.57
- Hauptschule 14.21| 14.56 15.56| 16.23 17.18 18.16| 19.06| 19.46 21.30| 22.38 | | | | |

- Europaplatz 14.22| 14.57 15.57| 16.24 17.19 18.17| 19.07| 19.47 21.31| 22.39| | | | | |

- Goethesiedlung 14.24| 14.59 15.59| 16.26 17.21 18.19| 19.09| 19.49 21.33| 22.41 | | | | |
Pfaffstatten Josefsthaler Strale 13.50| 14.25| 15.00 16.00| 16.27 17.22 18.20| 19.10| 19.50| 20.25 21.34| 22.42| 23.37 0.53| 1.55| 3.06| 3.58
- Bahngasse 13.52| 14.27| 15.02 16.02| 16.29 17.24 18.22| 19.12| 19.52| 20.27 21.36| 22.44| 23.39 0.55| 1.57| 3.08/ 4.00
- Rennbahn 13.53| 14.28| 15.03 16.03| 16.30 17.25 18.23| 19.13| 19.53| 20.28 21.37| 22.45| 23.40 0.56| 1.58| 3.09| 4.01
Baden Altersheim 13.54| 14.29| 15.04 16.04| 16.31 17.26 18.24| 19.14| 19.54| 20.29 21.38| 22.46| 23.41 0.57| 1.59| 3.10| 4.02
- Goethegasse 13.55| 14.30| 15.05 16.05| 16.32 17.27 18.25| 19.15| 19.55| 20.30 21.39| 22.47| 23.42 0.58| 2.00| 3.11| 4.03
- Wiener StraRe 13.56| 14.31| 15.06 16.06| 16.33 17.28 18.26| 19.16| 19.56| 20.31 21.40| 22.48| 23.43 0.59| 2.01] 3.12| 4.04
- Krankenhaus | | | 15.34| | | | 18.08| | | | | | | | | | | |

- Bahnhof S 13.58| 14.33| 15.08| 15.38| 16.08| 16.35| 17.08| 17.30| 18.12| 18.28| 19.18| 19.58| 20.33| 20.43| 21.42| 22.50| 23.45| 23.55| 1.01| 2.03| 3.14| 4.06
- Wassergasse 13.59| 14.34| 15.09| 15.39| 16.09| 16.36| 17.09| 17.31| 18.13| 18.29| 19.19| 19.59| 20.34| 20.44| 21.43| 22.51| 23.46| 23.56| 1.02| 2.04| 3.15| 4.07
- Josefsplatz 14.00| 14.35| 15.10| 15.40| 16.10| 16.37| 17.10| 17.32| 18.14| 18.30| 19.20| 20.00| 20.35| 20.45| 21.44| 22.52| 23.47| 23.57| 1.03] 2.05| 3.16| 4.08
- Gebietskrankenkasse 14.01| 14.36| 15.11| 15.41| 16.11| 16.38| 17.11| 17.33| 18.15| 18.31| 19.21| 20.01 20.46| 21.45| 22.53 2358 |

- Elisabethstralle 14.02| 14.37| 15.12| 15.42| 16.12| 16.39| 17.12| 17.34| 18.16| 18.32| 19.22| 20.02 20.47| 21.46| 22.54 23.59| 1.10

- Trennerstralle 14.03| 14.38| 15.13| 15.43| 16.13| 16.40| 17.13| 17.35| 18.17| 18.33| 19.23| 20.03 20.48| 21.47| 22.55 0.00] 1.11

- Kaserne 14.04| 14.39| 15.14| 15.44| 16.14| 16.41| 17.14| 17.36| 18.18| 18.34| 19.24| 20.04 20.49| 21.48| 22.56 0.01| 1.12

SooR Badner Stralte 14.06| 14.41| 15.16| 15.46| 16.16| 16.43| 17.16| 17.38| 18.20| 18.36| 19.26| 20.06 20.51| 21.50| 22.57 0.03| 114

Bad Voslau Hansengasse 14.08| 14.43| 15.18| 15.48| 16.18| 16.45| 17.18| 17.40| 18.22| 18.38| 19.28| 20.08 20.53| 21.52| 22.58 0.05| 1.16

- Goldeckgasse 14.09| 14.44| 15.19| 15.49| 16.19| 16.46| 17.19| 17.41| 18.23| 18.39| 19.29| 20.09 20.54| 21.53| 22.59 0.06| 1.17

- Thermalbad 14.11| 14.46| 15.21| 15.51| 16.21| 16.48| 17.21| 17.43| 18.25| 18.41| 19.31| 20.11 20.55| 21.54| 23.00 0.07| 1.19

- Pferd | 14.47 | | | | | | 18.42| | | | |

- Friesstrale | 14.49 | | | | | | 18.44 | | | |

- Paitzbreite | 14.50 | | | | | | 18.45| | | | |

- Friesstrale | 14.51 | | | | | | | | | |

- Lagerhaus | | 1453 | | | | | | | | | |

- Forsterschule | 14.54 | | | | | | | | | |

Gainfarn Kottingbrunner Stralle | 14.55 | | | | | | | | | |

Bad Voslau Kurpark 14.13| | 15.53| | | | | | | | | |

- Apotheke | 15.55| 16.23| 16.50| 17.23| 17.45| 18.27 19.33| 20.13 20.57 23.02

Gainfarn Kirche | 15.56| 16.24| 16.51| 17.24| 17.46| 18.28 19.34| 20.14 20.58 23.03

- Volksschule 14.56 15.57| 16.25| 16.52| 17.25| 17.47| 18.29 19.35| 20.15 20.59 23.04

- Steinplatte 14.57 15.58| 16.26| 16.53| 17.26| 17.48| 18.30 19.36] 20.16 21.00 23.05




